PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  19.04.2017г.  № 91-р
      пгт. Шумячи
О проведении проверки соблюдения              земельного законодательства

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, областным законом от 8 июля 2015 № 102-з «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Смоленской области», Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

1. Провести плановую проверку соблюдения земельного законодательства на земельном участке, расположенном по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Садовая, д. 41, площадью 32317 кв. м, кадастровый номер 67:24:0000000:287. Вид разрешенного использования – для размещения Шумячской муниципальной средней общеобразовательной школы.

Основание проведения проверки – ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденный Главой муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области 01.09.2016 г.

Проверку провести 21 апреля 2017 г.

2. Назначить лицами, уполномоченными на проведение проверки:
- Старовойтова Юрия Александровича – начальника Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;
- Царева Анатолия Владимировича – начальника Отдела по строительству, кап. ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;

- Майорову Галину Васильевну – главного специалиста Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;

-  Вернову Анну Витальевну - менеджера Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                        А.В. Голушков

_1087894060.doc
[image: image1.png]